

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1740059273276 din 20,02,25										
Obiectul de achiziție: Achiziționarea echipamentelor industriale (unelte).										
Nr.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Disc ount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
LOTUL 1 – Mașini-unelte										
1.1	Polizor unghiular d125	buc.	4	1390	1668	5560	6672	Bunurile vor fi livrate Beneficiarului, la necesitate, conform comenzii, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii de către “TERMOELECTRICA” S.A.	Până la 90 de zile din data facturării	
1.2	Polizor unghiular d150mm	buc.	1	1800	2160	1800	2160			
1.3	Polizor unghiular d180mm	buc.	2	1750	2100	3500	4200			
1.4	Mașina de înșurubat/găurit cu acumulator	buc.	1	2900	3480	2900	3480			
1.5	Mașina de găurit cu percuție	buc.	4	4500	5400	18000	21600			
1.6	Mașină de tuns iarba electrică	buc.	1	2044	2452.8	2044	2452.8			
1.7	Motocoasă pe benzină- trimer	buc.	2	3000	3600	6000	7200			
1.8	Polizor pneumatic radial drept d150mm	buc.	3	4600	5520	13800	16560			
1.9	Duze curent D-0,8mm pentru aparatur de sudare Kempoweld	buc.	5	20	24	100	120			
1.10	Duze curent D-1mm pentru aparatur de sudare Kempoweld	buc.	5	20	24	100	120			
1.11	Duze curent D-1,2mm pentru aparatur de sudare Kempoweld	buc.	30	30	36	900	1080			
1.12	Duză Venturi carbid de wolfram 8x150mm	buc	3	280	336	840	1008			

1.13	Duză Venturi carbid de wolfram 6,5x130mm	buc	3	300	360	900	1080
1.14	Duză 45 PMX 0,5-6mm	buc	10	400	480	4000	4800
1.15	Duză 65 A PMX 2-20mm	buc	10	500	600	5000	6000
1.16	Duză 125 A PMX 6-40mm	buc	10	500	600	5000	6000
1.17	Duză de protecție/deflector PMX 125A-manuaă	buc	5	700	840	3500	4200
1.18	Duză de protecție/deflector PMX 125A	buc	6	600	720	3600	4320
1.19	Cpiston pistol PMX 125A,	buc	3	100	120	300	360
1.20	Cpiston pistol PMX 45/65A,	buc	3	1000	1200	3000	3600
1.21	Electrod 45/65/125A, cod (220971)	buc	100	10	12	1000	1200
1.22	Inel de turbionare, cod 220997	buc	5	100	120	500	600
1.23	Reductor Oxigen	buc.	5	1250	1500	6250	7500
1.24	Reductor Dioxid de carbon	buc.	1	1250	1500	1250	1500
1.25	Reductor Argon	buc.	1	1250	1500	1250	1500
1.26	Reductor Propan	buc.	3	1250	1500	3750	4500
1.27	Clapetă oxigen anti-sens	buc.	2	1200	1440	2400	2880
1.28	Tăietor cu gaz P1 cu ventil	buc.	4	1200	1440	4800	5760
1.29	Tăietor cu gaz P3 cu ventil	buc.	2	1200	1440	2400	2880
1.30	Muștiuc pentru tăietor cu gaze P3	buc.	2	180	216	360	432
1.31	furtun de cauciuc pentru oxigen	m	300	25	30	7500	9000
1.32	furtun de cauciuc pentru propan	m	300	25	30	7500	9000
1.33	Pistol pneumatic de vopsit	buc	2	300	360	600	720
1.34	stație de lipit cu aer cald și diafragmă	buc.	1	6000	7200	6000	7200
1.35	ciocan de lipit 220V, 25W	buc.	2	80	96	160	192
1.36	ciocan de lipit 220V, 40W	buc.	13	80	96	1040	1248
1.37	ciocan de lipit 220V, 60W	buc.	2	100	120	200	240
1.38	ciocan de lipit 220V,200W	buc.	2	600	720	1200	1440
1.39	ciocan de lipit W80	buc.	1	250	300	250	300
1.40	Cric 5tn (hidraulic)	buc	3	600	720	1800	2160
1.41	Cric 10tn (hidraulic)	buc	3	700	840	2100	2520
1.42	Cric 5tn (200-385MM)	buc	2	600	720	1200	1440
1.43	palan cu lanț 1,5 tone	buc.	3	8500	10200	25500	30600
1.44	Menghină de precizie cu 2 axe PMS100 pentru mașina de frezat	buc	1	2800	3360	2800	3360

Bunurile vor fi livrate Beneficiarului, la necesitate, conform comenzii, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii de către “TERMOELECTRICA” S.A.

Până la 90 de zile din data facturării

Bunurile vor fi livrate Beneficiarului, la necesitate, conform comenzii, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii de către “TERMOELECTRICA” S.A.

Până la 90 de zile din data facturării

1.45	Menghină de precizie cu 2 axe PMS75 pentru mașina de frezat	buc	1	2500	3000	2500	3000
1.46	Menghină de precizie cu 2 axe PMS50 pentru mașina de frezat	buc	1	2200	2640	2200	2640
1.47	Freze – 3 fețe cu dinți mici din oțel p/u viteză mare dn80x8mm	buc.	5	1000	1200	5000	6000
1.48	Freze – 3 fețe cu dinți mici din oțel p/u viteză mare dn63x6mm	buc.	3	600	720	1800	2160
1.49	Freze p/u canal шпоночные cu insertii din carbură cu coada cilindrică dn 40 mm	buc	2	550	660	1100	1320
1.50	Freze p/u canal шпоночные cu insertii din carbură cu coada cilindrică dn 30 mm	buc	3	450	540	1350	1620
1.51	Freze p/u canal шпоночные cu insertii din carbură cu coada cilindrică dn 24 mm	buc	3	200	240	600	720
1.52	Freze p/u canal шпоночные cu insertii din carbură cu coada cilindrică dn 22 mm	buc	3	200	240	600	720
1.53	Freze p/u canal шпоночные cu insertii din carbură cu coada cilindrică dn 18 mm	buc	3	150	180	450	540
1.54	Freze p/u canal шпоночные cu insertii din carbură cu coada cilindrică dn 14 mm	buc	5	150	180	750	900
1.55	Freze p/u canal шпоночные cu insertii din carbură cu coada cilindrică dn 12 mm	buc	5	130	156	650	780
1.56	Freze p/u canal шпоночные cu insertii din carbură cu coada cilindrică dn 10 mm	buc	10	120	144	1200	1440
1.57	Freze p/u canal шпоночные cu insertii din carbură cu coada cilindrică dn 8 mm	buc	10	100	120	1000	1200
1.58	Freze p/u canal шпоночные cu insertii din carbură cu coada cilindrică dn 6 mm	buc	10	80	96	800	960
1.59	Freze p/u canal шпоночные cu insertii din carbură cu coada cilindrică dn 5 mm	buc	10	60	72	600	720

Bunurile vor fi livrate Beneficiarului, la necesitate, conform comenzii, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii de către “TERMOELECTRICA” S.A.

Până la 90 de zile din data facturării

Bunurile vor fi livrate Beneficiarului, la necesitate, conform comenzii, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii de către “TERMOELECTRICA” S.A.

Până la 90 de zile din data facturării

1.87	Tarod M22	buc.	3	180	216	540	648	Bunurile vor fi livrate Beneficiarului, la necesitate, conform comenzii, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii de către "TERMOELECTRICA" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării	
1.88	Tarod M24	buc.	3	200	240	600	720			
1.89	Tarod M27	buc.	3	215	258	645	774			
1.90	Tarod M30	buc.	3	300	360	900	1080			
1.91	Filieră M3	buc.	3	25	30	75	90			
1.92	Filieră M4	buc.	3	38	45.6	114	136.8			
1.93	Filieră M5	buc.	3	42	50.4	126	151.2			
1.94	Filieră M6	buc.	3	53	63.6	159	190.8			
1.95	Filieră M8	buc.	3	65	78	195	234			
1.96	Filieră M10	buc.	12	85	102	1020	1224			
1.97	Filieră M12	buc.	12	98	117.6	1176	1411.2			
1.98	Filieră M14	buc.	3	98	117.6	294	352.8			
1.99	Filieră M16	buc.	3	220	264	660	792			
1.100	Filieră M18	buc.	3	160	192	480	576			
1.101	Filieră M20	buc.	12	230	276	2760	3312			
1.102	Filieră M22	buc.	3	235	282	705	846			
1.103	Filieră M24	buc.	3	240	288	720	864			
1.104	Filieră M27	buc.	3	280	336	840	1008			
1.105	Filieră M30	buc.	3	320	384	960	1152			
1.106	Carotă bimetalică p/u (brand Starrett) dn37	buc.	1	300	360	300	360			
1.107	Carotă bimetalică p/u (brand Starrett) dn48	buc.	1	400	480	400	480			
1.108	Carotă bimetalică p/u (brand Starrett) dn60	buc.	1	500	600	500	600			
1.109	Carotă bimetalică p/u (brand Starrett) dn76	buc.	1	600	720	600	720			
1.110	Daltă L-250	buc	3	120	144	360	432			
1.111	Daltă L-150	buc	3	50	60	150	180			
1.112	punctator de centrare 110mm	buc	14	100	120	1400	1680			
	TOTAL LOT 1					290698	348837.6			
	TOTAL GENERAL					290698	348837.6			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Muntean Daniel În calitate de: Administrator

Ofertantul: TEHNOLIDER SRL

Adresa: Mesterul Manole 9/8a